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Meksyk- Morze Korteza ULTIMATE WHALE SHARKS
Miejscewpisane na listę UNESCO!

Miejsce
San Jose del Cabo

Kiedy

25.09.2026 – 06.10.2026

Cena
od 22.290zł /os

Niesłychana bioróżnorodność morska, która zachwyciła samego
J.Y.Cousteau !
Miejsce nurkowe owiane światową sławą. Jacques Cousteau nazwał Morze Korteza „akwarium świata”, ponieważ
żyje w nim ponad 600 gatunków zwierząt począwszy od przedstawicieli świata makro: uroczych koników morskich,
graników, żabnic, ślimaków nagoskrzelnych; po liczne kolonie większych przedstawicieli fauny: uchatek
kalifornijskich, delfinów, stad rai, kaszalotów, finwali, rekinów wielorybich, rekinów oraz wielorybów pilotów. Morze
Korteza to magiczne miejsce, ocean otoczony pustynią z różnorodnym ekosystemem i mnóstwem zwierząt. Od
prawie 50 lat eksplorując Morze Korteza, co roku od maja do początku listopada gromadzi się od 80 do 220 rekinów
wielorybich w okolicy Bahia de Los Angeles. Morze Korteza to prawdziwy rarytas, który otwiera się na safari przez
zaledwie 3-4 miesiące w roku. Podążymy trasą La Paz – La Reyna – Espiritu Santo – San Franciscito – Las Animas –
Park Narodowy Loreto! – Bahia de Los Angeles. Do tego mamy bardzo dużą szansę na samotny rejs, gdzie oprócz
naszej luksusowej łodzi na tafli wody nie dostrzeżemy innych jednostek nurkowych!
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2-2,5 godz. przed wylotem,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot do San Jose Del Cabo – lot z 2 przesiadkami.

Dzień 2

Lądowanie w San Jose w godzinach południowych,

Transfer do hotelu ***+, zakwaterowanie w pokojach,

Czas wolny, kolacja we własnym zakresie, nocleg.

Dzień 3

Śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu oraz transfer do portu w La Paz na pokład łodzi M/V Bella Amie (czas przejazdu ok. 2,5h),

Czas wolny w porcie,



Zakwaterowanie w kabinach nastąpi ok. godz. 16:30,

Ok. 17:00 opuszczenie mariny i kurs w kierunku północnym,

Czas wolny na pokładzie łodzi, omówienie i przygotowanie do kolejnych dni nurkowych,

Kolacja powitalna.

Dzień 4-9

Śniadanie,

2-3 nurkowania dziennie (dodatkowo przewidziane są 1-2 nurkowania nocne) – każdego dnia miejsca nurkowe będą
wybierane na bieżąco, w zależności od położenia zwierząt oraz warunków pogodowych. W planach miejsca okolic:
Las Animas, Isla San Ildefonso, San Pedro Martir, and Bahia de Los Angeles. W okolicach Mulege, z pomocą małego

samolotu patrolowego (by zwiększyć nasze szanse powodzenia), będziemy starali się umożliwić spotkanie
wielorybów pilotów, delfinów oraz ssaków odwiedzających to sekretne miejsce!

Czas wolny na pokładzie łodzi i posiłki zgodnie z programem.

Dzień 10

Śniadanie,

Wykwaterowanie z pokładu łodzi ok. godz. 08:30,

Transfer do hotelu ***+ w miejscowości San Jose Del Cabo,

Zakwaterowanie w pokojach,

Czas wolny, kolacja we własnym zakresie, nocleg.

Dzień 11

Śniadanie,

Wolne przedpołudnie,

Popołudniowy transfer na lotnisko w San Jose Del Cabo,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Wylot do Europy w godzinach południowych (lot z 2 przesiadkami),

Przylot na lotnisko w Warszawie 06.10.2026w godzinach popołudniowych,



Zakończenie imprezy.

UWAGA! Ramowy program imprezy może ulec zmianie w zależności od aktualnych godzin przelotu (mogą ulec
zmianie) jak i warunków pogodowych – w tym warunków panujących na morzu/oceanie. Ostateczny przebieg trasy i

plan nurkowań uzależniony jest od decyzji kapitana i obsługi centrum nurkowego/łodzi nurkowej.

Oferta zawiera

przelot na trasie Warszawa – San Jose Del Cabo – Warszawa (z przesiadkami),

2 noclegi w hotelu ***+ w San Jose Del Cabo ze śniadaniem, pokoje DBL,

7 noclegów na pokładzie łodzi M/V Bella Amie w kabinie dwuosobowej Stateroom Shared TWIN na dolnym pokładzie
z wyżywieniem 4 posiłki dziennie (śniadanie, lunch, snack, kolacja), napojami bezalkoholowymi,

pakiet do 15 nurkowań oraz 1 snorkeling z rekinem wielorybim (gdy uda się spotkać),

opłaty portowe oraz meksykański podatek VAT,

butle 11l Alu, balast,

transfery zgodnie z opisem w ofercie,

opłata za Park Morski 100$ – wliczona w cenę safari!

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL 50.000 EUR, NNW5.000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR, OC25.000 EUR, sprzęt
sportowy 500 EUR + nurkowanie,

anglojęzyczny przewodnik nurkowy,

obowiązkowa składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

opłaty portowej 35$ – może ulec zmianie,

dopłata do kabiny Superior Suite – 2.250zł/os.,



Nitrox’u,

butli 15L,

kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego,

dopłaty za nadbagaż lub dodatkowe sztuki bagażu,

wydatków własnych,

posiłków nie wymienionych w programie,

napiwków dla obsługi safari – sugerowane ok. 200 – 250$,

kosztów rozszerzenia ubezpieczenia o wyższe stawki gwarancyjne lub/oraz od kosztów rezygnacji z udziału w
imprezie – dostępne u organizatora,

Harmonogram płatności
Zaliczka I:
25% w momencie rezerwacji

Zaliczka II:
25% na 150 dni przed imprezą

Dopłata końcowa do 100%:
na 60 dni przed imprezą

Opis Łodzi M/Y Bella Amie ****+

Nautilus Belle Amie to luksusowy, stabilny, nowoczesny statek zbudowany na specjalne zamówienie płetwonurków –
zgodnie ze standardami SOLAS, dotyczących największych oceanicznych statków wycieczkowych na świecie.
Niezwykle komfortowa, przestronna, bezpieczna – tutaj poczujesz się jakbyś mieszkał w hotelu a nie na łodzi:) Na
pokładzie 42-metrowej, zbudowanej w 2015 roku, nurkowej łodzi M/Y Nautilus Bella Amie znajduje się 17
komfortowych kabin rozmieszczonych na 3 pokładach. Osiem kabin dwuosobowych typu Stateroom usytuowanych
jest na pokładzie dolnym. Na pokładzie głównym zlokalizowane są 2 kabiny dwuosobowe typu Premium Suites – to
najwyższy standard zakwaterowania na tej łodzi. Z kolei sześć kabin dwuosobowych typu Suite to synonim komfortu



– z panoramicznymi oknami, usytuowane są one na górnym pokładzie. Pokład słoneczny to idealne miejsce na
beztroski relaks! Znajdziecie tutaj bar, jacuzzi oraz leżaki do opalania. Pokład główny to: duża jadalnia z barem –
miejsce gdzie serwowane są posiłki kuchni meksykańskiej i międzynarodowej, salon z kanapą i kącikiem TV, bar. W
tylnej jego części usytuowany jest bardzo obszerny pokład nurkowy ze stołem, na którym można przygotowywać
sprzęt foto/video. Na pokładzie nurkowym znajdują się prysznice z ciepłą wodą i toaleta dla nurków, a także osobne
baseniki na płukanie sprzętu i aparatów. Znajduje się tu także osobny stolik z gniazdkami do ładowania (110V i
220V). Podczas safari do dyspozycji nurków jest 3 przewodników, 11l aluminiowe butle nurkowe z gwintami DIN i
INT oraz 3 zodiaki, z których organizowane są nurkowania.
Wszystkie kabiny posiadają prywatną łazienkę z prysznicem, toalety, umywalki oraz klimatyzację. Kabiny
Stateroom: na dolnym pokładzie, w pokoju znajdują się wygodne w przechowywaniu sprzętu oraz ubrań,
umiejscowione pod łóżkiem szafki. Kabiny Superior Suites: na pokładzie górnym, dają komfort pobytu w hotelu a nie
na łodzi, okna panoramiczne, umożliwiają konfigurację łóżek Twin lub 1 King Bed. Kabiny Premium Suite: na
pokładzie głównym, bardzo przestronne, wyposażone w okna panoramiczne, część wypoczynkową, TV, łazienkę z 2
umywalkami, umożliwiają konfigurację łóżek Twin lub 1 Kind Bed.

Opis nurkowania „Whale Sharks Ultimate”



Rekiny wielorybie!! Kto nie chciałby pływać z rekinami wielorybimi, zwłaszcza gdy jest ich mnóstwo do zobaczenia w
opuszczonej zatoce i parku narodowym w głębi Morza Corteza. Bahia de Los Angles to wyjątkowe miejsce, w którym
o każdej porze roku spotkać można nawet 220 przyjaznych i ciekawskich rekinów wielorybich. W okolicy jest tak
mało łodzi, że te rekiny wielorybie zachowują się zupełnie inaczej w obecności ludzi niż w jakimkolwiek innym
miejscu. Dołączając do nas podczas wspaniałej 8-dniowej wyprawy Ultimate Whale Sharks!
Nasza przygoda łączy w sobie jedne z najlepszych nurkowań w Morzu Corteza wspierane przez samolot zwiadowczy
śledzący duże, sezonowe zgromadzenia rekinów wielorybich w tutejszych wodach. Te magiczne spotkania możliwe
są od maja do października, zidentyfikowano tu od 80 do 220 rekinów wielorybich. Bonusem są wszystkie inne duże
stworzenia morskie żyjące w Morzu Corteza. Będziemy uważnie wypatrywać orek, wielorybów pilotów, kaszalotów i
płetwali, a także wylądujemy na bezludnej wyspie z największą populacją głuptaków niebieskonogich na świecie.
Jacques Cousteau nazwał Morze Korteza „akwarium świata”, ponieważ żyje w nim ponad 600 gatunków zwierząt
począwszy od przedstawicieli świata makro: uroczych koników morskich, graników, żabnic, ślimaków
nagoskrzelnych; po liczne kolonie większych przedstawicieli fauny: uchatek kalifornijskich, delfinów, stad rai,
kaszalotów, finwali, rekinów wielorybich, rekinów oraz wielorybów pilotów. Morze Corteza to magiczne miejsce,
ocean otoczony pustynią z różnorodnym ekosystemem!
 

Wybierz swoje ubezpieczenie



Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR



Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)



WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.2. Karta turystyczna – należy ją

wypełnić, a jej kopię okazać przy wylocie z kraju3. Ważny certyfikat nurkowy oraz logbook prosimy zabrać ze sobą
na wyjazd. Wymagane jest doświadczenie nurkowe: min. uprawnienia AOWD oraz wykonanych 50 nurkowań.4.

Ubezpieczenie nurkowe oraz wypełnione formularze przekazane przez organizatora na ok. 90-60 dni przed podróżą.

Wiza
1. Polacy są zwolnieni z posiadania wizy, jeśli pobyt w Meksyku odbywa się w celach turystycznych i nie będzie

trwał dłużej niż 90 dni.2. Obowiązkowy podatek turystyczny – ok. 259 MXN (ok. 14 USD), płatny przed przylotem do
Meksyku, w trakcie pobytu lub przed wylotem z Meksyku poprzez stronę internetową Visitax lub w automatach
dostępnych 24h w każdym terminalu na lotnisku w Cancún. Należy zachować potwierdzenie zapłaty z kodem

kreskowym i okazać je podczas kontroli paszportowej.

Bezpieczeństwo i zdrowie
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na www:https://www.gov.pl/web/meksyk/idp



Waluta
Nuevo peso (MXN) 1 MXN dzieli się na 100 centavos 1 USD = ok. 20 MXN.W miejscach turystycznych przyjmowane

są płatności w walutach: $ lub kartą płatniczą/kredytową.
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